

לזמן הזה: ברוך אתה ה' אלוהינו מלך העולם שחלק מחוכמתו ליראיו:

לישב בשלוח כלומר לעקב הצדיק לאחר כל הסבל שעבר מרדיפת עשיו הרשע ואז מעשי הנזכרות של לבו הרשע והפגישה המפחידה שוב עם עשיו הרשע ושוב מעשה דינה וכל מה שבקש יעקב היה לשבת בשלוח. ובפעם זו השאיפה של כל אדם לשבת ולעבד את בוראו בשקט ובשלוח והנה עם ישראל בימי החנכה הבאים עלינו לטובה ניזכר בספור החנכה: במאה השנייה לפני הספירה, בקש המשטר היוני של אנטיוכוס לנתק את היהודים מיהדותם, בתקוה שיתבוללו ויטמעו בתרבות יוון ההלניסטית. על מנת לממש זאת, הוציא אנטיוכוס אל מחוץ לחק את קיום המצוות, כולל מצוות תלמוד התורה, ובעקבות זאת שמירת השבת וברית המילה והצניעות והדבר החל למוטט את בסיס החיים היהודיים. נראה היה כי אנטיוכוס אכן מצליח בתכניתו, היות ויהודים רבים אכן עזבו את מסרת אבותיהם, נשאו בנשואי תערובת והעניקו לעצמם שמות יוניים. בתגובה, נמלטה קבוצת יהודים קטנה להרי יהודה, בהכריזו מרד גלוי על גזרת אנטיוכוס. קבוצה קטנה זו של יהודים הנאמנים לדתם, בהנהגת מתתיהו ובנו, יהודה, נהלה "מלחמת גרילה" כנגד הצבא היוני. אנטיוכוס שגר גיטות צבא מאמנים היטב לדכא את המרד - אבל קומץ המכבים הצליח, באופן נסי, לגבור על אלפי החילים ולגרש אותם מאדמתם. לוחמים יהודים נכנסו לירושלים בחודש כסלו בשנת 164 לפני הספירה ומצאו את בית המקדש פרוץ ומחלל בידי זרים. הם טהרו את המקדש וחנוכו אותו מחדש ביום כ"ה בכסלו. **ואתם יודעים מה המדהים בכל הספור הזה?** כאשר היונים רצו שעם ישראל לא ישמר שבת, וברית מילה, צניעות, ושאר המצוות של התורה. הם עברו מבית לבית, ברחובות, ובשוקים. עם חילים על מנת לתפש כאלה שטומרים **שבת, מילה,** ושלא לדבר על "הנאורים שביהודים" "**המתיונים**" (אנשי השמאל ההודים של ימינו אלו שמעבירים מידע על חילי צהל לבתי המשפט בעולם אלה העומדים ליד מחסומים של חילינו הגבורים ומצלמים אותם ככניכול איך הם מתחזקים לרוצחים שסביבנו. אלו משלום אף- שןא ומדוחים על ישוים הנכנים. אוי לנו) שהסגירו את אחיהם לשלטון אשר מיד הוציא אותם להורג. ומעל לכל מנהגי היהדות, סלדו היונים מברית-המילה, הנערכת ביום השמיני להולדו של התינוק. ומדוע הם התנגדו לברית-המילה בחריפות שכזאת? עד שהוציאו אותה אל מחוץ לחק? בראש ובראשונה, משום שהמלה פגעה באיזאל היוני של שלמות הגוף. עירום בפמבי היה מקבל בחברה היונית משום שהגוף נתפס כיצירת אמנות, עד כדי כך שהספורטאים היונים התחרו בעירום. עבור היונים, מצות המילה היתה בגדר השחתה של יצירת אמנות, ממש כמו התזת גרפיטי על ציור של פיקסו עבורנו. לעמת זאת, ברית-המילה היא אחת ההתגלמות החשובות ביותר של זהותנו היהודית. על פי התפיסה היהודית, יפיו הגדול ביותר של אדם מתגלם בקשר שלו עם ה'. האדם היפה והחשוב ביותר, הוא זה שמכיר בקיומה של הנשמה שמעבר לחושים. בתקופת השלטון היוני, ברית המילה היתה תופעה בלתי נסלחת. היא היתה פשע שדינו-מות. ושוב אני חוזר לתמיהה המדהימה ביותר, והיא שהיונים שלחו לכאן לארץ ישראל מאות אלפי חילים על מנת לכפות על עם ישראל לא לשמור את השבת והמילה!!! ואילו היום אוי לנו, אוי ואבוי לנו. ללא צבאות של יונים ללא גזירות מיוחדות אנו כאן בארץ הקודש לאחר אלפים שנות סבל וגלות אחרי מיליוני יהודים שנוצחו על שמירת התורה הקדושה. וכל והנה היום כשאנו מבקשים זה לשבת בשלוח לאחר אלפים שנות גלות וסבל תראו מה קורה סביבנו היום ממש היום כן כן !! יש יהודים שלא שומרים שבת ורומסים אותה בחוצות, ואתם יודעים מה? יש גם כמה מתיונים ארורים שהקימו אגדה נגד הברית מילה והגישו בג"ץ לשופטים היהודים "הנאורים" שלנו נגד הברית מילה "זה אכזרי" הם אומרים. אגודות לפתיחת קניונים בשבת.. ואוי לנו אוי לנו הבחורות, הנערות התמימות שלנו, ילדות נהדרות. איך שהן הולכות ברחוב ירחם עלינו ועליהן השם.

בברכת שבת שלום עוזי עזרא מזרחי כ"ר המצפה לגאולה שלמה עכשיו ממש א.נ.ס.ו. ב.ל.א.ו.י.ל.א.ו. להצלחת. מאיר בן פנינה חיה בכל מעשה ידיו,

להצלחת יוסף בן גרציה אמר

יהודי קראת את המאמר, אנא אל תחזיר לגניזה. זכה יהודי אחר ושים לו את המאמר בבית הדואר שלו כי לעולם לא נדע איזה שינוי יכול לעורר מאמר בלב אדם.

לרפואת כל חולי עמו ישראל. ובכללם: גרציה בת אלגרה, חגי דוד בן אורה, **קורל שירה בת אילנית,** **קרון בת אילנית** **ברוך בן לינה** דוד בן עישה, ליזו בת אולגה, מזלה בת איבון, יעקב בן גוטה, אברהם בן חנה, עומר בן שולה, לימור בת אסתר, **תהילה שרה בת אורה,** בר בת שרה, אדרת בת יפה, **נו בת רחל** אילנית בת זיוה, מור בן מיכל, נויה בת זהבה, שירלי בת עליזה, הרב משה בן תרצה הלוי, שאול בן סימה, משה לוי בן רחל, ויקי בת פרידה, מאירה בת ברכה, אילן אברהם שלישי בן מזל, והוראי יעקב ישראל בן עליזה, תומר יאיר בן אלגרה, רחמים ושמואל בני רחל, **ולזוג של כל בני ובנות ישראל ובכללם:** **קורל שירה בת אילנית** **קרון בת אילנית** תחיה ליאל אתיקה בת חנה, תהילה שרה בת אורה, מיכאל בן אסתר, הדס בת מיכל, שירלי בת מיכל, שמרית בת ריימונד, **שמואל בן ויקטוריה.** אורית בת אלגרה. שולה בת גרציה, יוסף בן יפה. **אתי בת שנטל.** אסתר בת סימה, דוד בן חנה, דורית בת רות, **שמעון בן איזה,** דליה דלית בת אסתר

לזרע קודש בר קיימא: נרי לינה בת חיה תמר בת עליזה, בת שבע בת אורה, איריס מיכל בת פרלה, מאיה בטי בת אורלי ובעלה חן בן שושן, ענת בת חיה. עדן וקרמית אלברכי. מאיר חיימי בן יפה, ויעל בת חנה. דני בן חמו, רויטל בת רותי. לזרע בר קיימא בן זכרי אמין! (סגולה בדוקה להריון קול הרעם מס' 221)

לעילוי נשמות עם ישראל ובכללם: מישל בן שימחה, יעקב בן אסתר, עוזי בן מסעודה, אורי בן שמריה. **גדליה בן מאיר,** יוסף רפאל חיי בן פורטונה, אלעד בן חנה, נחום בן אסתר, חי אל בן אסתר, בנימין אלבן בן אסתר, יצחק איסק בן אפרים, אליהו בלוקה בן חנה, שמחה בת רחל, יום טוב בן פרידה, אהרון בן פרידה, אהרון בן פרידה, זיהה בת דבורה ויקטור בן סול, אסתר בת רחל ויזמן, **לינה בת פרידה,** מרק מרדכי בן מנחם, עזרא בן חנה, ברוך בן פרידה הי"ד, ג'נט בת פרידה, בכורה בת שמחה, פרידה בת פרחה, סולי קוסטו בן שמחה, מרי בת סול, ולכל נשמות בית ישראל שאין מי שיזכירן. **להצלחת משיח צדקנו. ולהתגלותו עכשיו ממש!!!!!! לאחדות עם ישראל**

שבת ויצא הוצאה לאור "חברת הבטוח מצדי הרבים" קול הרעם נא להפיץ בכל מקום שאפשר!!!! ותבואו על הברכה נא לשמר על קדשת הגליון נתן להוריד את הגליון מאתר "שער השמים" <http://www.myib.co.il/kh.htm> המעונינים להפיץ את הדף יתקשרו ל 054-3331077 עוזי